2

РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА» ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОТ 24 АПРЕЛЯ 2019 ГОДА
                               № 780-VI

О внесении изменений
в некоторые решения Собрания депутатов городского округа
«Город Йошкар-Ола»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Йошкар-Ола» Собрание депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛО:
1. Внести в Положение об аппарате Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденное решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 24 декабря 2009 года № 54-V (в редакции решений Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22.04.2015 № 156-VI, от 29.09.2017
№ 553-VI), следующие изменения:

- в пункте 1.1 слова «со статьями 25 и 30 Устава» заменить словами «с Уставом»;
- в абзаце третьем пункта 2.1 слова «, за исключением публичных слушаний по вопросам, предусмотренным ст. 39, 40, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации;» исключить.
2. Внести в Положение о награждении медалью «За заслуги перед городским округом «Город Йошкар-Ола», утвержденное решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 27 февраля 2019 года № 757-VI, следующие изменения:
- абзац седьмой пункта 7 признать утратившим силу;
- в абзаце третьем Приложения № 3 слова «елей на фоне» исключить;

- Приложения № № 5, 6 изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола» и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по законности (О.А. Морозов).

   Глава

  городского округа

«Город Йошкар-Ола»                                                                        А. Принцев